
   

 

 PORTARIA INTERNA DO CAV   

Nº 015/2018, de 02/02/2018 

 

DESIGNA BANCA EXAMINADORA AO 

PROCESSO SELETIVO Nº 001/2018 PARA  

ÁREA DE CONHECIMENTO EM ENGENHARIA 

SANITÁRIA. 

 

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições,  

 

RESOLVE: 

 

1 - Designar os abaixo relacionados para comporem a Banca Examinadora ao Processo 

Seletivo 01/2018 para a área de Engenharia Sanitária, que será realizado de 07 a 09 de 

fevereiro de 2018, nas dependências do CAV/UDESC: 

 

Função Nome Universidade 

Presidente Prof. Silvio Luis Rafaeli Neto CAV/UDESC 

Membro Profa. Jeane de Almeida do Rosário CAV/UDESC 

Membro Profa. Viviane Aparecida Spinelli Schein CAV/UDESC 

Suplente Profa. Viviane Trevisan CAV/UDESC 

 

 

 

Prof. João Fert Neto 

Diretor Geral  

 

 


